
UCHWAŁA NR XXVII/230/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:    
  
w Uchwale Nr XX/190/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej:         
   
·Zarządzeniem Nr 160/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 163/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 164/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 lutego 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXII/196/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 22 marca 2021 roku    
  
·Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXIII/208/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2021 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 185/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 kwietnia 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXIV/218/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 19 maja 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 maja 2021 roku    
   
·Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 czerwca 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 192/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 22 lipca 2021 roku    
  
·Zarządzeniem Nr 196/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 18 sierpnia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 197/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 27 sierpnia 2021 roku   
   
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. W § 1 ust. 1  ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie -         26 232 306,34 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         22 980 815,85 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie      -           3 251 490,49 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
   
W § 1 ust. 2  dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 1



-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
        ustawami w wysokości        - 7 095 109,25 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej. 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie  -          27 679 212,37 zł 
   
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        22 831 538,37 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie       -          4 847 674,00 zł 
   
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        22 831 538,37 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        14 822 962,19 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          7 982 748,50 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          6 840 213,69 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 480 156,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          7 272 473,18 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,        
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3     -       55 947,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 200 000,00 zł 
            
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
W § 2 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na łączną kwotę:  -         4 847 674,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej. 
 
W § 2 ust. 4 wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 

-  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
        ustawami w wysokości        -         7 095 109,25 zł 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały 
budżetowej.   
 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1 446 906,03 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie  632 000,00 zł, wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt  6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 785 000,00 zł oraz przychodów 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 29 906,03 zł. 

§ 4. .§ 5 otrzymuje brzmienie:         
  
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie:    536 674,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 2



2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie:  222 156,00 zł   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej. 

§ 5. .§ 10 otrzymuje brzmienie:         
  
Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw na łączną wartość  - 304 724,00 zł. 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej. 
  
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko      

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

750 760,00 760 760,00

Dostarczanie wody 750 760,00 760 760,00

Wpływy z różnych opłat 66 600,00 76 600,00

750 Administracja publiczna 35 399,00 39 339,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 940,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 940,00

758 Różne rozliczenia 6 722 341,00 6 766 082,57

Różne rozliczenia finansowe 175 000,00 218 741,57

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 41 968,08

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 773,49

801 Oświata i wychowanie 377 938,97 389 938,97

Stołówki szkolne i przedszkolne 105 000,00 117 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

64 000,00 76 000,00

852 Pomoc społeczna 365 103,18 366 804,79

Ośrodki wsparcia 188 860,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

38 860,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 13 592,00 17 293,61

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

11 592,00 15 293,61

Pozostała działalność 2 000,00 188 860,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 38 860,00

85295 186 860,00

2030 38 860,00

85219 3 701,61

2030 3 701,61

2030 -38 860,00

6330 -150 000,00

1 701,61

85203 -188 860,00

80148 12 000,00

0670 12 000,00

6330 1 773,49

12 000,00

75814 43 741,57

2030 41 968,08

0950 3 940,00

43 741,57

3 940,00

75023 3 940,00

40002 10 000,00

0690 10 000,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na 2021  rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31.08.2021r.

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 1



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 150 000,00

855 Rodzina 6 699 275,69 6 773 575,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 999 270,00 2 069 270,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 978 270,00 2 048 270,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 518,00 37 818,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

33 518,00 37 818,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 990 220,00 2 046 220,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 752 200,00 808 200,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 56 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 15 296,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 15 296,43

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 9 936,43

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 360,00

26 030 326,73 26 232 306,34

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek 

Razem: 201 979,61

0750 -5 063,57

0950 5 360,00

296,43

92109 296,43

90001 56 000,00

0690 56 000,00

2010 4 300,00

56 000,00

2010 70 000,00

85513 4 300,00

74 300,00

85502 70 000,00

2700 -2 000,00

6330 150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 677 075,69 6 751 375,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 978 270,00 2 048 270,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 978 270,00 2 048 270,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 518,00 37 818,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

33 518,00 37 818,00

7 020 809,25 7 095 109,25

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 74 300,00

85513 4 300,00

2010 4 300,00

85502 70 000,00

2010 70 000,00

Zmiany w planie finansowym dochodów na na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31.08.2021r.

Rozdział Paragraf Zmiana

74 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 515 700,00

Drogi publiczne powiatowe 7 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Administracja publiczna 3 538 786,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 263 831,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 085 498,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 000,00

Oświata i wychowanie 6 597 314,97

Szkoły podstawowe 3 953 860,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 128,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 120 619,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 859,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 394 875,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 980,00

Zakup usług remontowych 76 300,00

Zakup usług zdrowotnych 3 080,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

719,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 861 131,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 203,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 505,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 974,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 99 347,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 354,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 212,00

4120 -400,00 11 954,00

4210 11 000,00 28 212,00

4040 -858,00 46 116,00

4110 12 845,00 112 192,00

3020 6 500,00 33 703,00

4010 92 000,00 625 505,00

6050 -79 000,00 646 000,00

80103 129 723,00 990 854,00

4520 -648,00 71,00

4710 -15 000,00 9 630,00

4270 -6 000,00 70 300,00

4280 200,00 3 280,00

4110 -7 230,00 387 645,00

4120 -3 000,00 41 980,00

4010 -85 000,00 2 035 619,00

4040 -2 396,00 167 463,00

80101 -196 574,00 3 757 286,00

3020 1 500,00 103 628,00

4440 3 000,00 55 000,00

801 -69 752,00 6 527 562,97

75023 0,00 3 263 831,00

4010 -3 000,00 2 082 498,00

6300 200 674,00 200 674,00

750 0,00 3 538 786,00

600 200 674,00 716 374,00

60014 200 674,00 207 674,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 1



Zakup energii 48 800,00

Zakup usług remontowych 11 793,00

Zakup usług zdrowotnych 980,00

Zakup usług pozostałych 29 473,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 276,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 308 976,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 223,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 790,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 552,00

Zakup usług pozostałych 600,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 520,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

103 209,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 993,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 976,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 164,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 022,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 971,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

474 222,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 345,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 928,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 045,00

Pomoc społeczna 1 405 516,48

Ośrodki wsparcia 249 900,0085203 -249 900,00 0,00

4710 -1 128,00 2 917,00

852 1 701,61 1 407 218,09

4040 -1 232,00 22 696,00

4280 400,00 700,00

80150 0,00 474 222,00

3020 1 960,00 17 305,00

4120 -100,00 1 922,00

4710 -500,00 471,00

4040 -181,00 3 869,00

4110 1 500,00 15 664,00

3020 1 400,00 2 393,00

4010 8 000,00 85 976,00

4710 -1 000,00 520,00

80149 10 119,00 113 328,00

4120 -600,00 2 952,00

4300 12 000,00 12 600,00

4010 -20 000,00 114 223,00

4110 -3 420,00 21 370,00

4710 -2 400,00 3 876,00

80148 -13 020,00 295 956,00

4430 370,00 2 370,00

4530 82,00 82,00

4360 470,00 2 170,00

4410 400,00 400,00

4280 600,00 1 580,00

4300 2 500,00 31 973,00

4260 2 500,00 51 300,00

4270 4 114,00 15 907,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 99 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 642 465,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 260,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 700,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 19 405,30

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 400,00

Pozostała działalność 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 167 451,00

Świetlice szkolne 139 220,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 052,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 579,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 413,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 511,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 650,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 167,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 318,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 060,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 037,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00

Rodzina 6 906 356,69

4710 -40,00 32,00

855 74 300,00 6 980 656,69

4110 10,00 1 047,00

4120 1,00 150,00

85404 29,00 7 347,00

4010 58,00 6 118,00

4300 -100,00 100,00

4710 -589,00 578,00

4110 -2 370,00 16 141,00

4120 -340,00 2 310,00

4010 -9 000,00 89 579,00

4040 -114,00 8 299,00

85401 -13 163,00 126 057,00

3020 -650,00 4 402,00

6050 150 000,00 150 000,00

854 -13 134,00 154 317,00

4210 99 900,00 99 900,00

4300 -2 000,00 0,00

4440 -3 744,37 8 655,63

85295 247 900,00 249 900,00

4280 -2 000,00 0,00

4300 9 252,37 28 657,67

4010 3 701,61 443 961,61

4040 -3 508,00 29 192,00

4700 -810,00 190,00

85219 3 701,61 646 166,91

4210 1 010,00 1 310,00

4410 -200,00 0,00

6050 -150 000,00 0,00

85205 0,00 1 800,00

4210 -99 900,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 3



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 005 270,00

Świadczenia społeczne 1 920 651,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 518,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 518,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 035 564,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 700,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 941 394,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270 295,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 321,00

Zakup usług pozostałych 28 800,00

27 477 232,76

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4300 1 327,00 30 127,00

Razem: 201 979,61 27 679 212,37

92109 0,00 270 295,00

4210 -1 327,00 37 994,00

4600 8 190,00 13 890,00

921 0,00 941 394,00

900 8 190,00 2 043 754,00

90026 8 190,00 30 890,00

85513 4 300,00 37 818,00

4130 4 300,00 37 818,00

85502 70 000,00 2 075 270,00

3110 70 000,00 1 990 651,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 495 786,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 220 831,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 085 498,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 000,00

Oświata i wychowanie 5 672 314,97

Szkoły podstawowe 3 228 860,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 128,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 120 619,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 859,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 394 875,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 980,00

Zakup usług remontowych 76 300,00

Zakup usług zdrowotnych 3 080,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

719,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 630,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 861 131,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 203,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 505,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 974,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 99 347,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 354,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 212,00

Zakup energii 48 800,00

Zakup usług remontowych 11 793,00

Zakup usług zdrowotnych 980,00

Zakup usług pozostałych 29 473,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

4360 470,00 2 170,00

4410 400,00 400,00

4280 600,00 1 580,00

4300 2 500,00 31 973,00

4260 2 500,00 51 300,00

4270 4 114,00 15 907,00

4120 -400,00 11 954,00

4210 11 000,00 28 212,00

4040 -858,00 46 116,00

4110 12 845,00 112 192,00

3020 6 500,00 33 703,00

4010 92 000,00 625 505,00

4710 -15 000,00 9 630,00

80103 129 723,00 990 854,00

4280 200,00 3 280,00

4520 -648,00 71,00

4120 -3 000,00 41 980,00

4270 -6 000,00 70 300,00

4040 -2 396,00 167 463,00

4110 -7 230,00 387 645,00

3020 1 500,00 103 628,00

4010 -85 000,00 2 035 619,00

801 9 248,00 5 681 562,97

80101 -117 574,00 3 111 286,00

4010 -3 000,00 2 082 498,00

4440 3 000,00 55 000,00

750 0,00 3 495 786,00

75023 0,00 3 220 831,00

Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2021 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 2 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 276,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 308 976,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 223,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 790,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 552,00

Zakup usług pozostałych 600,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 520,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

103 209,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 993,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 976,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 164,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 022,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 971,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

474 222,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 345,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 928,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 045,00

Pomoc społeczna 1 255 516,48

Ośrodki wsparcia 99 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 99 900,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 642 465,3085219 3 701,61 646 166,91

4410 -200,00 0,00

4700 -810,00 190,00

85205 0,00 1 800,00

4210 1 010,00 1 310,00

85203 -99 900,00 0,00

4210 -99 900,00 0,00

4710 -1 128,00 2 917,00

852 1 701,61 1 257 218,09

4040 -1 232,00 22 696,00

4280 400,00 700,00

80150 0,00 474 222,00

3020 1 960,00 17 305,00

4120 -100,00 1 922,00

4710 -500,00 471,00

4040 -181,00 3 869,00

4110 1 500,00 15 664,00

3020 1 400,00 2 393,00

4010 8 000,00 85 976,00

4710 -1 000,00 520,00

80149 10 119,00 113 328,00

4120 -600,00 2 952,00

4300 12 000,00 12 600,00

4010 -20 000,00 114 223,00

4110 -3 420,00 21 370,00

4710 -2 400,00 3 876,00

80148 -13 020,00 295 956,00

4430 370,00 2 370,00

4530 82,00 82,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 260,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 700,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 19 405,30

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 400,00

Pozostała działalność 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 167 451,00

Świetlice szkolne 139 220,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 052,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 579,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 413,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 511,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 650,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 167,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 318,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 060,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 037,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00

Rodzina 6 906 356,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 005 270,00

Świadczenia społeczne 1 920 651,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 518,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 518,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 987 564,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 700,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 830 394,00

4600 8 190,00 13 890,00

921 0,00 830 394,00

900 8 190,00 1 995 754,00

90026 8 190,00 30 890,00

85513 4 300,00 37 818,00

4130 4 300,00 37 818,00

85502 70 000,00 2 075 270,00

3110 70 000,00 1 990 651,00

4710 -40,00 32,00

855 74 300,00 6 980 656,69

4110 10,00 1 047,00

4120 1,00 150,00

85404 29,00 7 347,00

4010 58,00 6 118,00

4300 -100,00 100,00

4710 -589,00 578,00

4110 -2 370,00 16 141,00

4120 -340,00 2 310,00

4010 -9 000,00 89 579,00

4040 -114,00 8 299,00

85401 -13 163,00 126 057,00

3020 -650,00 4 402,00

4300 -2 000,00 0,00

854 -13 134,00 154 317,00

85295 97 900,00 99 900,00

4210 99 900,00 99 900,00

4300 9 252,37 28 657,67

4440 -3 744,37 8 655,63

4040 -3 508,00 29 192,00

4280 -2 000,00 0,00

4010 3 701,61 443 961,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 3



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 295,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 321,00

Zakup usług pozostałych 28 800,00

22 751 232,76

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4300 1 327,00 30 127,00

Razem: 80 305,61 22 831 538,37

92109 0,00 210 295,00

4210 -1 327,00 37 994,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 280 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 925 000,00

Szkoły podstawowe 725 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00

Pomoc społeczna 150 000,00

Ośrodki wsparcia 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

4 726 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6050 150 000,00 150 000,00

Razem: 121 674,00 4 847 674,00

6050 -150 000,00 0,00

85295 150 000,00 150 000,00

852 0,00 150 000,00

85203 -150 000,00 0,00

80101 -79 000,00 646 000,00

6050 -79 000,00 646 000,00

6300 200 674,00 200 674,00

801 -79 000,00 846 000,00

600 200 674,00 480 674,00

60014 200 674,00 200 674,00

Zmiany w planie finansowym wydatków majątkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31.08.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 6 677 075,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 978 270,00

Świadczenia społeczne 1 920 651,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 518,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 518,00

7 020 809,25

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4130 4 300,00 37 818,00

Razem: 74 300,00 7 095 109,25

3110 70 000,00 1 990 651,00

85513 4 300,00 37 818,00

855 74 300,00 6 751 375,69

85502 70 000,00 2 048 270,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone  2021 rok

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31.08.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf plan zmiana plan po 

336 000,00 200 674,00 536 674,00

w tym: 74 000,00 200 674,00 274 674,00

dla: 80104 2310 62 000,00 0,00 62 000,00

71004 2310 2 000,00 0,00 2 000,00

85149 2710 10 000,00 0,00 10 000,00

60014 6300 0,00 200 674,00 200 674,00

262 000,00 0,00 262 000,00

dla: 92116 2480 262 000,00 0,00 262 000,00

336 000,00 200 674,00 536 674,00

rozdział paragraf plan plan plan

222 156,00 0,00 222 156,00

w tym: 222 156,00 0,00 222 156,00

dla: 75412 2820 7 000,00 0,00 7 000,00

92605 2820 113 000,00 0,00 113 000,00

85195 2360 2 800,00 0,00 2 800,00

92195 2360 8 300,00 0,00 8 300,00

92605 2360 11 200,00 0,00 11 200,00

75095 2900 1 856,00 0,00 1 856,00

90005 6230 48 000,00 0,00 48 000,00

01010. 6230 30 000,00 0,00 30 000,00

222 156,00 0,00 222 156,00

558 156,00 200 674,00 758 830,00

   Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31.08.2021r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku 
publicznego

3. Powiau Szamotulskiego - dotacja na "Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1846P Zielonagóra - Ryczywół z m. Zielonagóra, 
polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na 
odcinku ok. 250 mb"

3. Samorządu Województwa Wielkopolskiego - dotacja na 
dofinansowanie "Programu Leczenia niepłodności metodą 
zapłodnieia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE OGÓŁEM

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2021

6. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Planowanie przestrzenne - dotacja na porozumienie z Urzędem 
Mista i Gminy Szamotuły

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej)

5. Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu (dofinansowanie 
do wymiany źródeł ciepła)

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o sporcie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan zmiana po zmianie

600 Transport i łączność 15 700,00 15 700,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 700,00 15 700,00

4210
Zakup materiałow i 
wyposażenia

2 200,00 2 200,00 

KAROLIN
zakup barierek ochronnych - montaż w 
zakresie własnym przez mieszkańców

600,00 600,00 

ZIELONAGÓRA

zakup tłucznia-kamienia na wyrównanie 
pobocza drogi gminnej na ul.Stobnickiej-

wykonanie w zakresie własnym przez 
mieszkańców

1 600,00 1 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 7 500,00

ZIELONAGÓRA
naprawa drogi gminnej przy ul.Wiejskiej - 

usługa
7 500,00 7 500,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bużetowych

6 000,00 6 000,00

ZIELONAGÓRA
wykonanie odwodnienia części nowo-

budowanej drogi - usługa
6 000,00 6 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 13 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 13 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

13 000,00 13 000,00

SŁOPANOWO
zakup sprzętu dla OSP Słopanowo - uniór 

bojowy Nomex
6 000,00 6 000,00 

PIOTROWO
zakup sprzętu dla OSP Piotrowo-
szafki,torba/plecak ratowniczy R1

5 700,00 5 700,00 

JARYSZEWO zakup munduru specjalnego Nomex do OSP 1 300,00 1 300,00 

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 29 830,00 29 830,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

29 830,00 29 830,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 780,00 1 780,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - środki 
chemiczne do zwalczania chwastów

50,00 50,00

KAROLIN
utrzymanie zieleni i zadrzewień- zakup 

paliwa,oleju,żyłki itp.
300,00 300,00 

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień-zakup paliwa 

i oleju do kosiarki
250,00 250,00

DOBROGOSTOWO zakup środków chwastobójczych 100,00 100,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień-zakup 
paliwa,oleju,smaru,świec,żyłki

250,00 250,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień-zakup 
środków ochrony roślin i nawozów do 

iglaków
400,00 400,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień-zakup 
iglaków na plac zabaw w Brączewie

130,00 130,00 

4270 Zakup usług remontowych 450,00 450,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień-konserwacja 

kosiarki spalinowej - usługa
450,00 450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 27 600,00

ORDZIN
wykaszanie traw na boisku i placu zabaw - 

usługa
2 300,00 2 300,00 

PĘCKOWO
utrzymanie zieleni-koszenie parku i placu 

zabaw-usługa
2 000,00 2 000,00 

OBROWO wykaszanie traw - usługa 2 000,00 2 000,00 

KOŹMIN

utrzymanie zieleni i zadrzewień - paliwo do 
kosiarki i podkaszarki

300,00

Zmiany w planie finansowym wydatków Funduszu sołeckiego na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30.08.2021 roku

GAJ MAŁY

300,00

4 000,00 
wykaszanie traw na placach zabaw i wokół 

świetlicy
4 000,00 

JARYSZEWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 1



SŁOPANOWO
wykaszanie trawy na placach zabaw i boisku 

w Słopanowie i Kobylnikach - usługa
2 500,00 2 500,00 

PIOTROWO wykaszanie traw - usługa 1 200,00 1 200,00 

JARYSZEWO
koszenie trawnika na placach zabaw oraz 

koszenie rowu na dz.353, koszenie terenu po 
byłym cmentarzu - usługa

3 600,00 3 600,00 

ZIELONAGÓRA

utrzymanie zieleni i zadrzewień-zlecenie 
firmie pielęgnacji roslin na skarpie przy 
ul.Wiejskiej i piotrowskiej.Wycinanie 

krzewów na poboczach dróg 
gminnych.Wykaszanie placów zabaw - usługa

10 000,00 10 000,00 

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 227 594,00 227 594,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

64 045,00 64 045,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

19 321,00 -1 327,00 17 994,00

GAJ MAŁY
doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 

środków czystości, zakup żarówek
400,00 400,00

KOŹMIN
doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

środków czystości, papieru toaletowego itp.
300,00 300,00

OBROWO
doposazenie świetlicy wiejskiej-środki 

czystości,mop,żarówki itp.
275,00 275,00

SŁOPANOWO
doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 

warnika do wody,zakup filiżanek, 
dzbanków,miseczek,sosjerek itp.

2 090,00 2 090,00

PIOTROWO
doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 

środków czystości, zakup firan,zakup stołów
6 428,00 6 428,00

JARYSZEWO
doposazenie świetlicy wiejskiej-zakup 

środków czystości i sprzętu do sprzątania, 
zakup lodówki, zakup zastawy stołowej

2 350,00 2 350,00

doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 
środków czystości 

200,00 200,00

remont świetlicy wiejskiej-zakup drzwi 
balkonowych z oknem

3 700,00 -1 327,00 2 373,00

ZIELONAGÓRA

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
szklanek,dzbanków,talerzy,sztućców, 
półmisków, cukierniczek itp.,środków 

czystości,sprzętu do sprzątania (miotły,mopy 
itp.)

3 578,00 3 578,00

4300 Zakup usług poazostałych 13 800,00 1 327,00 15 127,00

JARYSZEWO
wykonanie skośnego podjazdu do kuchni - 

usługa
300,00 300,00 

remont świetlicy wiejskiej - wstawienie drzwi 
balkonowych z oknem-usługa

2 214,00 2 214,00 

ułożenie kostki brukowej za świetlicą - usługa 8 286,00 1 327,00 9 613,00 

ZIELONAGÓRA
założenie oświetlenia przy świetlicy wiejskiej - 

usługa
3 000,00 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 924,00 30 924,00

KOŹMIN
wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej - 

usługa
20 524,00 20 524,00 

PIOTROWO malowanie świetlicy wiejskiej - usługa 10 400,00 10 400,00 

92195 Pozostała działalnośc 163 549,00 163 549,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

81 249,00 81 249,00

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 200,00 200,00 

doposazenie placów zabaw-zakup zjeżdżalni, 
piasku, koszy na śmieci (120l na kółkach)

12 101,00 12 101,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - zakup drobnych upominków, 

słodyczy i napojów
1 200,00 1 200,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków i słodyczy

700,00 700,00 

zaup impregnatów, pędzli itp. do konserwacji 
wyposażenia placu zabaw

370,00 370,00 

STOBNICKO
organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 

Dziecka- zakup drobnych 
upominków,słodyczy i napojów

1 060,00 1 060,00 

ORDZIN

GAJ MAŁY

ORDZIN

ORDZIN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 2



doposażenie placu zabaw- karuzela kołowa, 
zjazd linowy (tyrolka), zakup ławek i stołów 

ogrodowych
16 659,00 16 659,00 

organizacja Festynu sportowego z okazji Dnia 
Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"-zakup 

drobnych upominków i słodyczy
600,00 600,00 

organizacja Festyny Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - zakup drobnych upominków i 

słodyczy
700,00 700,00 

pozostała działalność - zakup grilla, regałów 
metalowych

650,00 650,00 

zakup materiału na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

zakup cementu do ułożenia kostki brukowej 
pod altanę ogrodową - wykonanie w zakresie 

własnym przez mieszkańców
550,00 550,00 

zakup sprzętu audio-nagłośnienia 1 000,00 1 000,00 

OBROWO zakup szopki narzędziowej 2 819,00 2 819,00 

doposażenie placów zabaw-zakup elementów 
zabawowych, zakup piasku do piaskownic

8 200,00 1 150,00 9 350,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-zakup 
drobnych upominków,napojów i słodyczy

1 200,00 1 200,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-zakup 
pucharów,medali i dyplomów

500,00 500,00 

zakup elementów ogrodzenia placu zabaw i 
boiska w Słopanowie 

(słupki,łączniki,podmurówka itp. wykonanie 
w zakresie własnym0

5 500,00 -1 150,00 4 350,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
"Dzień Sportu"- zakup drobnych 

upominków,słodyczy itp.
1 000,00 1 000,00 

doposażenie placu zabaw-zakup ślizgu do 
zjeżdżalni, zakup ławk betonowych

2 300,00 2 300,00 

zakup piasku do piaskownic, zakup 
desek,impregnatów, farb itp. do naprawy 
ławek (wykonanie w zakresie własnym)

1 100,00 1 100,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka-zakup drobnych upominków, 

słodyczy i napojów
1 200,00 1 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

zakup narzędzi ogrodowych (motyka, szpadel, 
grabie itp.)

1 000,00 1 000,00 

zakup tablicy informacyjnej i materiałów do 
jej zamontowania (cement,piasek itp.)

1 500,00 1 500,00 

doposażenie placu zabaw-zakup zestawu do 
siatkówki na plac zabaw w Brączewie

2 420,00 2 420,00 

zakup zaprawy (cementu)itp. do montażu 
(wykonanie w zakresie własnym)

60,00 60,00 

zakup ławek na teren przy drogach gminnych 3 300,00 3 300,00 

zakup farb,pędzli itp. do odmalowania 
łańcuchów przy drodze gminnej (wykonanie 

w zakresie własnym)
200,00 200,00 

zakup garażu blaszanego na plac zabaw w 
Brączewie

1 600,00 1 600,00 

zakup pustaków do umiejscowienia garażu 200,00 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 300,00 300,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków , napojów i 

lodów

860,00 860,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Zawody wędkarskie - zakup drobnych 

upominków,napojów  i słodyczy
800,00 800,00 

wykonanie ogrodzenia za świetlicą wiejską-
zakup paneli ogrodzeniowych, 

słupków,łączników itp.
1 500,00 1 500,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
"Majówka na sportowo"-zakup drobnych 
upominków, napojów,ciastek,owoców i 

słodyczy

2 200,00 2 200,00 

Kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
"zakończenie Lata"-zakup drobnych nagród i 

upominków
700,00 700,00 

zakup tablic ogłoszeniowych 2 000,00 2 000,00 

JARYSZEWO

ZIELONAGÓRA

PĘCKOWO

KAROLIN

SŁOPANOWO

PIOTROWO

DOBROGOSTOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 3



doposazenie placów zabaw-zakup 
piasku,zakup osłony na piaskownicę

1 500,00 1 500,00 

zakup impregnatów i farb do drewna oraz 
metalu - wykonanie w zakresie własnym przez 

mieszkańców
500,00 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 050,00 12 050,00

SŁOPANOWO
renowacja starych tablic informacyjnych - 

usługa
1 050,00 1 050,00 

OBROWO
zbudowanie nowego mostku przy stawie i 

naprawa chodnika - usługa
11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 250,00 39 250,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka- zamek dmuchany-usługa

1 000,00 1 000,00 

ułożenie kostki brukowej pod altanę - usługa 7 000,00 7 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka- oprawa muzyczna - usługa

1 000,00 1 000,00 

ORDZIN
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

zamek dmuchany- usługa
1 300,00 1 300,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"- 

wynajem zamków dmuchanych- usługa
1 000,00 1 000,00

organizacja spotkania noworocznego Trzech 
Pokoleń- wynajem teatrzyku dla dzieci-usługa

1 600,00 1 600,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - zamek dmuchany-usługa

500,00 500,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - oprawa muzyczna-usługa

800,00 800,00

wykonanie i montaż bramy przy stawie - 
usługa

1 650,00 1 650,00

częściowe zabudowanie altany przy stawie-
usługa

2 500,00 2 500,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka- 
zamek dmuchany - usługa

1 300,00 1 300,00

ułożenie kostki brukowej pod siłownię 
zewnętrzną - usługa

7 500,00 7 500,00

PIOTROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
"Dzień Sportu"- zamek dmuchany-usługa

2 000,00 2 000,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka-zamek dmuchany-usługa

1 400,00 1 400,00

organizacja teatrzyku dla dzieci - usługa 1 000,00 1 000,00

transport piasku - usługa 400,00 400,00

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

zamek dmuchany-usługa
700,00 700,00

wykonanie ogrodzenia za świetlicą wiejską-
montaż ogrodzenia - usługa

700,00 700,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
"Majówka na sportowo"-zamek dmuchany

1 000,00 1 000,00

Kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
"zakończenie Lata"-oprawa muzyczna-usługa

3 500,00 3 500,00

zajęcia plastyczne dla dzieci-warsztaty 
wielkanocne - usługa

700,00 700,00

zajęcia plastyczne dla dzieci-warsztaty 
bożonarodzeniowe - usługa

700,00 700,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

31 000,00 31 000,00

GAJ MAŁY zakup altany ogrodowej z ławkami 19 000,00 19 000,00 

KAROLIN zakup altany ogrodowej 12 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 18 600,00 18 600,00
92601 Obiekty sportowe 18 600,00 18 600,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

14 100,00 14 100,00

GAJ MAŁY zakup bramki na boisko 3 000,00 3 000,00 

zakup bramek i siatek na boisko sportowe 7 600,00 7 600,00 

zakup bramy, uliczki słupków,łączników 
,betonu itp. na boisko w Kobylnikach - 

montaż w zakresie własnym
3 500,00 3 500,00 

JARYSZEWO

OBROWO

SŁOPANOWO

DOBROGOSTOWO

KAROLIN

ZIELONAGÓRA

SŁOPANOWO

GAJ MAŁY

PĘCKOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

ZIELONAGÓRA
modernizacja ławek na boisku przy 

ul.Szkolnej - usługa
1 000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00

PIOTROWO malowanie budynku szatni sportowej - usługa 3 500,00 3 500,00 

304 724,00 304 724,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

RAZEM DZIAŁY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko wynikają z: 
1. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.185.2021.14 informującego o zwiększeniu planu 

dotacji celowej na 2021 rok w rozdziale 85513 § 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio. 
2. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2021.3 informującego o zwiększeniu planu 

dotacji celowej na 2021 rok w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 3 701,61 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio. 
3. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.221.2021.3 informującego o zwiększeniu planu 

dotacji celowej na 2021 rok w rozdziale 75814 § 2030 o kwotę 41 968,08 zł oraz w rozdziale 75814 § 
6330 o kwotę 1 773,49 zł pochodzące z rezerwy celowej dla gmin na zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku. 
 

4. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.184.2021.13 informującego o zwiększeniu planu 
dotacji celowej na 2021 rok w rozdziale 85295 § 2030 o kwotę 38 860 zł oraz w rozdziale 85295 § 
6330 o kwotę 150 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie programu SENIOR+. 

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio. 
5. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2021.7 informującego o zwiększeniu planu 

dotacji celowej na 2021 rok w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 70 000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych 

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio. 

6. Postanowienia udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu  z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1846P Zielonagóra – Ryczywół z m. 
Zielonagóra, polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na odcinku ok. 
250 mb” w kwocie 200 674,00 zł 

Pozostałych zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w celu dostosowania planu do aktualnych 
potrzeb jednostek. 
Ostatecznie przychody budżetu określa się w kwocie 2 352 906,03 zł z przeznaczeniem na : 
Pokrycie deficytu w wysokości 1 446 906,03 zł, 
Spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  906 000,00 zł. 
Deficyt w wysokości 1 446 906,03 zł planuje się pokryć przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w 

wysokości  632 000,00 zł, wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt  6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 785 000,00 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 

kwocie 29 906,03 zł. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19970510-2E81-4A0D-9E24-D0F39745C68B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Tiret 1 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Uzasadnienie

